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Pin-Code für Splitting-Kabel
PIN Code for Splitting Cable
Code PIN pour cable pour le splitting

Aderzahl

Number of Wires

Nombre de fils

FLK 14 FLK 50 Aderfarbe Wire Color Couleur du fil

FLK 14

14-polig
14-pos.
14 pôles

Byte 0

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

3
4
5
6
7
8
9
10
1
11
2
12

schwarz
braun
rot
orange
gelb
grün
blau
violett
grau
weiß
weiß-schwarz
weiß-braun

black
brown
red
orange
yellow
green
blue
violet
gray
white
white-black
white-brown

noir
marron
rouge
orange
jaune
vert
bleu
violet
gris
blanc
blanc-noir
blanc-marron

(BK)
(BN)
(RD)
(OG)
(YE)
(GN)
(BU)
(VT)
(GY)
(WH)
(WH/BK)
(WH/BN)

FLK 14

14-polig
14-pos.
14 pôles

Byte 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

15
16
17
18
19
20
21
22
13
23
14
24

schwarz
braun
rot
orange
gelb
grün
blau
violett
grau
weiß
weiß-schwarz
weiß-braun

black
brown
red
orange
yellow
green
blue
violet
gray
white
white-black
white-brown

noir
marron
rouge
orange
jaune
vert
bleu
violet
gris
blanc
blanc-noir
blanc-marron

(BK)
(BN)
(RD)
(OG)
(YE)
(GN)
(BU)
(VT)
(GY)
(WH)
(WH/BK)
(WH/BN)

FLK 14

14-polig
14-pos.
14 pôles

Byte 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

27
28
29
30
31
32
33
34
25
35
26
36

schwarz
braun
rot
orange
gelb
grün
blau
violett
grau
weiß
weiß-schwarz
weiß-braun

black
brown
red
orange
yellow
green
blue
violet
gray
white
white-black
white-brown

noir
marron
rouge
orange
jaune
vert
bleu
violet
gris
blanc
blanc-noir
blanc-marron

(BK)
(BN)
(RD)
(OG)
(YE)
(GN)
(BU)
(VT)
(GY)
(WH)
(WH/BK)
(WH/BN)

FLK 14

14-polig
14-pos.
14 pôles

Byte 3

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

39
40
41
42
43
44
45
46
37
47
38
48

schwarz
braun
rot
orange
gelb
grün
blau
violett
grau
weiß
weiß-schwarz
weiß-braun

black
brown
red
orange
yellow
green
blue
violet
gray
white
white-black
white-brown

noir
marron
rouge
orange
jaune
vert
bleu
violet
gris
blanc
blanc-noir
blanc-marron

(BK)
(BN)
(RD)
(OG)
(YE)
(GN)
(BU)
(VT)
(GY)
(WH)
(WH/BK)
(WH/BN)
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